

## تایلند، حریف فوتسال ایران در فینال تورنمنت بین قاره‌ای شد

تیم ملی فوتبال با غلبه بر مصر، فینالیست تورنمنت بین قاره‌ای شد. تیم ملی فوتسال تایلند با پیروزی در بازی نیمه نهایی مقابل مصر به بازی فینال تورنمنت بین قاره‌ای راه یافت. میزبان رقابت‌ها موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ مصر را شکست داده و راهی فینال شود. بدین ترتیب تایلند روز (جمعه) فینال این مسابقات را مقابل ایران برگزار می‌کند.

## دانیال شه‌بخش: می‌خواستم طلسم‌شکنی کنم که نشد

**ملی پوش بوکس گفت:** می‌خواستم برخی طلسم‌ها را در بوکس بشکنم که نشد. دانیال شه بخش بعد از شکست مقابل حریف کوبایی گفت: حریفم دست و پا بسته نبود. من با کسسی رقابت کردم که هشت سال پیش کم من اصلا بوکس کار نمی‌کردم، او در المپیک مدال به دست آورده بود. اما نمی‌گویم توان مقابله با او را نداشتم. آمده بودم که مبارزه خوبی را انجام دهم اما مصدومیتی که در مسابقه اول برای من اتفاق افتاد، اینجا کار دستم داد.

او ادامه داد: نمی‌خواهم پنهان بی‌اورم. متوجه تفاوت‌ها هستم اما اگر ابرو و پیشانی‌ام نشکافته بود، حتما عملکرد بهتری ثبت می‌کردم.

بوکسور سبک وزن ایران در حالی که بغض داشت، گفت: می‌خواستم برخی طلسم‌ها را در بوکس بشکنم اما موفق نشدم و فقط می‌توانم بگویم که شرمند مردم ایران شدم. آمده بودم که نتیجه بگیرم اما نشد.

## معرفی کادر فنی تیم ملی بزرگسالان اعزامی به مسابقات قهرمانی والیبال آسیا

با پیشنهاد بهروز عطایی اعضای کادر فنی تیم ملی بزرگسالان ایران اعزامی به مسابقات قهرمانی مردان آسیا ژاپن معرفی شدند.

بسیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۱ لغایت ۲۸ شهریورماه به میزبانی ژاپن برگزار می‌شود و تیم ملی بزرگسالان ایران به سرمربیگری بهروز عطایی با ترکیبی از مردان حاضر در المپیک توکیو و دیگر بازیکنان جوان در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. به همین منظور از اردوی آینده تیم ملی جوانان چند بازیکن از میان بازیکنانی که در المپیک حضور ندارند به اردو دعوت می‌شوند و در کنار جوانان تمرینات خود را آغاز می‌کنند تا پس از المپیک توکیو که المپین‌های ایران نیز به اردو بپیوندند و تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا رفته‌رفته شکل سازمان‌یافته و منسجم خود را پیدا کند.

به پیشنهاد بهروز عطایی و موافقت محمدرضا داووزنی رئیس فدراسیون والیبال، اعضای کادر فنی تیم بزرگسالان اعزامی به مسابقات قهرمانی مردان آسیا به شرح زیر معرفی شدند: مصطفی کارخانه (سرپرست)، علیرضا طلوکیان (دستیار اول سرمربی)، عظیم جزیده (دستیار دوم سرمربی)، دکتر مهدی احمدی (تراپست)، حسین خورانی (آنالیزور).

ایران همراه با پاکستان، تایلند و هنگ‌کنگ در گروه دوم مسابقات قهرمانی مردان آسیا قرار دارد.

## رضایی: برگزاری بازی‌های پارالمپیک توکیو به قوت خود باقی است

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو در خصوص احتمال لغو این بازی‌ها به دلیل تشدید بیماری کرونا در ژاپن گفت: برگزاری بازی‌های پارالمپیک توکیو همچنان به قوت خود باقی است.

هادی رضایی ، اظهار کرد: هنوز هیچ خبر رسمی مبنی بر به تعویق افتادن یا لغو بازیهای پارالمپیک توکیو از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک دریافت نکردیم و برگزاری این رقابتها به قوت خود باقی است. امروز (پنجشنبه) هم آی دی کارت کاروان را دریافت کردیم و مشکلی برای شرکت در بازیهای پارالمپیک توکیو وجود ندارد.

رضایی خاطرنشان کرد: برای این که از نظر کرونا خطری ورزشکاران را تهدید نکند، پروتکل‌ها را نسبت به قبل سخت‌گیرانه‌تر کردیم و به جای دو بار از ورزشکاران ۴ بار تست کرونا گرفته می‌شود تا در سلامت کامل راهی توکیو شوند.

وی در پاسخ به این پرسش‌که شپیده می‌شود برخی از کشورها از شرکت در بازیهای پارالمپیک انصراف داده‌اند، افزود: تا به امروز هیچ کشوری از شرکت در بازیهای پارالمپیک انصراف خود را اعلام نکرده و رونوشتی در این زمینه دریافت نکردیم.

سرپرست کاروان ایران در بازیهای پارالمپیک توکیو درباره نحوه اعزام کاروان ایران به این بازیها خاطرنشان کرد: کاروان ایران در ۸ گروه راهی توکیو می‌شود که در اولین گروه خود من به همراه ۴ نفر دیگر ۲۵ مرداد عازم ژاپن خواهیم شد.

وی در پایان با بیان این که اعزام کاروان پارالمپیک ایران به ژاپن تا سوم شهریور ادامه خواهد داشت، افزود: طبق برنامه ریزی انجام شده ورزشکاران اعزامی برای انجام تمرینات و تطابق شرایط آب و هوایی ۵ روز زودتر عازم توکیو می‌شوند و یک روز پس از پایان مسابقات به کشور بازخواهند گشت. در حقیقت اعزام کاروان به توکیو تا سوم شهریور ادامه خواهد داشت و اولین گروه ۸ شهریور به کشور بازمی‌گردد.

## والیبالیست‌های ساحلی ناشنوا اعزامی به لهستان مشخص شدند

**مسابقات قهرمانی جهان والیبال ساحلی ناشنوایان اواسط مرداد در لهستان برگزار می‌شود و ۴ والیبالیست راهی این مسابقات خواهند شد.**

امیر حسین منظمی سرمربی تیم ملی والیبال ساحلی ناشنوایان ، اظهار کرد: آخرین اردوی تیم ملی والیبال ساحلی ناشنوایان با حضور ۴ ورزشکار در تهران در حال برگزاری است که این اردو تا ۱۵ مرداد ادامه خواهد داشت و سپس والیبالیست های ناشنوا برای شرکت در مسابقات قهرمانی جهان ۱۶ مرداد راهی لهستان خواهند شد.

وی از مهرداد کشاورز، وحید طالبی، حامد گرگانی و حسام الدین خیراندیش به عنوان ورزشکاران اعزامی به لهستان نام برد و گفت: این ۴ ورزشکار در قالب دو تیم الف و ب در قهرمانی جهان لهستان شرکت خواهند کرد. البته سعی کردیم ترکیب تیم را از بین ورزشکاران جوان و باتجربه انتخاب کنیم تا به بهترین نتیجه در این مسابقات دست پیدا کنیم. منظمی پیرامون این پرسش که آیا نسبت به حریفان جهانی شناخت دارد یا خیر؟ افزود: چون هنوز قرعه‌کشی انجام نشده اطلاع دقیقی از حریفان جهانی خود نداریم، البته تمرینات به گونه‌ای بوده که ورزشکاران را برای هر شرایطی آماده کرده ایم تا برای اولین بار به جایگاه خوبی در قهرمانی جهان دست پیدا کنیم.

وی در پایان زمان اعزام ورزشکاران به مسابقات قهرمانی جهان لهستان را ۱۶ مرداد عنوان کرد و گفت: این مسابقات از ۱۸ مرداد در لهستان آغاز می‌شود و تا ۲۳ مرداد ادامه خواهد داشت.

### مفقود گردیده

برگ سبز تراکتور کشاورزی ITM285 به رنگ قرمز روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور LFW07103V به شماره شناسی H05389 به شماره انتظامی۹۵۲۸۹۸:۱۵مفقود واز درجه اعتبارساقط میباشد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۰۹

### مفقود گردیده

دفترچه قراردادسازمان صنایع کوچک شهرکهای صنعتی ایران آذربایجان شرقی به شماره قرارداد۲۰۰۳۷۵۴/۱۰وبه شماره قطعات۴۰.۴۱.۴۲.۴۳که بنام شرکت دیرگدان آذربایجان میباشدمفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط است.

## ورزشی

شماره ۵۴۷۲ / سال ۲۵ /شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ / 31 July 2021

# معرفی نفرات برتر ۴ وزن نخست پاورلیفتینگ جام باشگاه‌های جهان

هم به علی بربر از ترکیه رسید که رکورد ۵۷۰ کیلو را بر جای نهاد.

چهار ورزشکار برتر این وزن به ترتیب در حرکات خود، رکوردهای زیر را بر جای نهادند:

اونال (۲۵۰ در اسکوات، ۱۵۵ کیلو در پرس سینه و ۲۸۵ در دد لیفت)

کرم سیمیا(۲۴۷.۵ در اسکوات، ۱۶۰ کیلو در پرس سینه و ۲۵۲.۵ در دد لیفت)

اسدالله زاده(۲۳۵ در اسکوات، ۱۴۰ کیلو در پرس سینه و ۲۸۰ در دد لیفت)

علی بربر(۲۰۰ در اسکوات، ۱۱۵ کیلو در پرس سینه و ۲۵۵ در دد لیفت)

در وزن ۸۳- کیلوگرم عنوان نخست به دوجید بولداتار(مغولستان) رسید که با رکورد ۶۹۷.۵ کیلوگرم ۱۲ امتیاز برای تیم خود کسب کرد. علی براتی(ملی حفاری ایران- ۶۸۷.۵ کیلو، ویتولی بیلوزیر( اوکراین- ۶۸۵ کیلو)، آدم بییک اوغلو( ترکیه- ۶۶۰ کیلو) و علی نجفی( نیروی زمینی ارتش- ۶۵۵ کیلو) در رده های دوم تا پنجم قرار گرفتند.

رکوردهای این نفرات در حرکات مختلف به شرح زیر بود:

دوجید بولدیاتار (۲۷۰ در اسکوات، ۱۵۵ کیلو در

پرس سینه و ۲۷۲.۵ در دد لیفت)

علی براتی- (۲۵۰ در اسکوات، ۱۵۵ کیلو در پرس

سینه و ۲۸۲.۵ در دد لیفت)

ویتولی بیلوزیر(۲۴۵ در اسکوات، ۱۴۷.۵ کیلو در

پرس سینه و ۲۹۵ در دد لیفت)

آدم بییک اوغلو(۲۲۵ در اسکوات، ۱۶۰ کیلو در پرس

سینه و ۲۷۵ در دد لیفت)

علی نجفی(۲۲۵ در اسکوات، ۱۷۵ کیلو در پرس

سینه و ۲۵۵ در دد لیفت)

بعداظهر امروز مراسم افتتاحیه این مسابقات نیز با

حضور مسئولان استانی و فدراسیون برگزار شد.



کیلو، طاهرلو(۲۳۲.۵)، المسلای(۲۱۵)، کریمی(۲۱۰) و بیات ترک(۲۰۲.۵) در جایگاه اول تا ششم ایستادند. به این ترتیب رده بندی مجموع این وزن به شرح زیر شد:

اولکسی تیتوف(مجموع ۶۴۰ کیلو- ۱۲ امتیاز)،احمد باباحمدی(۶۱۷.۵ کیلو- ۹ امتیاز)، امیرحسین طاهرلو( ۵۳۲.۵ کیلو- ۸ امتیاز)، حمید کریمی( ۵۳۰ کیلو- ۷ امتیاز)، احمد المسلای(۵۲۲.۵ کیلو- ۶ امتیاز) و امیر بیات ترک(۴۸۰ کیلو- ۵ امتیاز).

در ۷۴- کیلوگرم یوکاپ اونال( ترکیه) در رقابتی فشرده با پندرام کرم سیمیا از تیم نیروی زمینی ارتش صدرنشین شد. هر دو شرکت کننده در مجموع به رکورد ۶۹۰ کیلوگرم دست یافتند اما اونال به خاطر وزن کمتر صدرنشین این وزن شد. امیر اسدالله زاده از ملی حفاری ایران با ۶۵۵ کیلوگرم سوم شد و عنوان چهارم

ارتش هم با ۴۷۵ کیلو صاحب ۸ امتیاز شد. امیر سلیمی با ۴۴۷.۵ کیلو صاحب ۷ امتیاز، سميع الله حسینی با ۴۲۷.۵ کیلوگرم ۶ امتیاز و علی حسن با ۴۱۵ کیلوگرم ۵ امتیاز برای تیمهای خود کسب نمودند.

در وزن ۶۶- کیلوگرم و در حرکت اسکوات، احمد باباحمدی( ملی حفاری ایران- ۲۳۵ کیلو)، اولکسی تیتوف( ۲۲۵ کیلو)، امیرحسین طاهرلو( نیروی زمینی ارتش- ۱۹۵ کیلو)، احمد المسلای( عراق- ۱۷۵ کیلو)، حمید کریمی( دریاچه ارومیه- ۱۶۲.۵ کیلو) و امیر بیات ترک( دریاچه ارومیه- ۱۶۲.۵ کیلو) عناوین اول تا

ششم را به خود اختصاص دادند. در پرس سینه کریمی( ۱۵۷.۵ کیلو)، تیتوف( ۱۵۰ کیلو)، باباحمدی(۱۳۲.۵)، المسلای(۱۳۲.۵)، طاهرلو(۱۱۵) و بیات ترک(۱۱۵)

در رده های اول تا ششم قرار گرفتند.

در ددلیفت تیتوف( ۲۶۵ کیلو، باباحمدی( ۲۵۰

سرمربی تیم ملی روئینگ گفت: با عملکردی که نازنین ملایی داشت در واقع قایقرانی ایران را از آسیا جدا کردیم.

افشین فرزام سرمربی تیم ملی روئینگ ایران درباره عملکرد نازنین ملایی در مرحله نیمه نهایی که به حضور در فینال B منجر شد، گفت: پیش بینی این را می‌کردیم که در کنار غول‌های جهان در این رشته شانس‌ی برای رسیدن به فینال نداریم. هم فاصله زیادی با رقبای سطح اول داریم، هم اینکه نازنین ملایی سبک وزن است و برای اولین‌بار در المپیک شرکت می‌کند. حتی اگر به رقبا نگاه کنیم، به وضوح متوجه تفاوت فیزیکی او با بقیه رقبایش می‌شوید.

فرزام ادامه داد: واقعیت این است که عملکرد نازنین و رسیدنش به نیمه نهایی یک شاهکار به حساب می‌آید. آنقدر سطح این مسابقات بالاست که کشورهایی مثل آمریکا و کانادا هم به فینال نرسیدند و از قاره‌های آسیا، آمریکا و آفریقا، برآمده‌ای در فینال نیست. البته من

## واکنش اصغر رحیمی به سخنان سرمربی پیشین تیم ملی تکواندو

شما که بزرگترین منتقد ذوالقدر و کریمی بودید حالا چطور خودتان را همسطح آنها و هادی ساعی می‌بینید؟

وی با اشاره به انتخاب سرمربیان تیم ملی گفت: کمیته فنی کار بزرگی کرد و برای اولین بار آقای عسگری را برسای یک دوره طولانی با اختیار تام انتخاب کرد. همین اتفاق در خصوص بانوان افتاد و در همان جلسه قرار شد، نفرات انتخاب شده برنامه‌های خود را ارائه دهند که این اتفاق نیافتاد،

علی رغم مخالفت کمیته فنی برای اعزام‌های ماقبل المپیک بنا به خواسته آقای عسگری و حمایت کامل سازمان تیم‌های ملی اعزام‌ها انجام شد، جنابعالی در همان زمان بدون اینکه در

جریان موضوع باشید کمیته‌ی راه‌انداختید که باید از آقای عسگری حمایت کنیم می‌خواهند او را بردارند، که البته افراد بی‌سواد و غیر فنی چنین تصمیمی را در آستانه المپیک می‌گیرند. رحیمی‌ه ادامه داد: قصد کمیته فنی اتفاقا کمک

به تیم ملی بود که در نهایت عسگری و فرهادیان مسئولیت این موضوع را پذیرفتند. هر سه ورزشکار المپیک ما با شرایط بدی در آسیا باختند که شاید باعث درام موضوع باشیدی شرح وظایف هر بود، حالا چطور می‌فرمایید کادر فنی هیچ تقصیری ندارد؟! شما که خودتان را برترین در دنیا میدانید کمی به حرف‌فهادیان فکر کنید. جنابعالی در جایی قبول فرمایید فدراسیون نیاز به خون تازه دارد و بعد می‌فرمایید من باید باشم، واقعا خودت را خون تازه می‌بینی؟ جنابعالی اگر مربی تیم ملی بودی هر دو ورزشکار ما دور اول حذف می‌شدند.



کردند که تنها یک مورد دوپینگ مثبت از آذربایجان داشتیم و آسیا، آفریقا و پان آمریکن هیچ دوپینگ مثبتی نداشتند که نشان می‌دهد در کنترل دوپینگ در مسیر درستی هستیم.

**وزنه برداران بزرگی از جمله سهراب مرادی و کیانوش رستمی در**

**المپیک توکیو غایب هستند، نبود آنها به چشم می‌آید؟**

در این المپیک دو وزنه بردار بزرگ و ستاره به نامهای سهراب مرادی و کیانوش رستمی غایب هستند که دلیل آن از دست دادن مسابقات گزینشی در دوره دوم بود. اگر آنها گزینش می‌شدند قطعا الان برای مدال طلا مبارزه می‌کردند.

**فدراسیون جهانی به هیچ عنوان نمی‌توانست امتیاز مسابقات**

کند، انرژی اش را برای مسابقه فردا نگه دارد. ملایی باید کمتر از ۲۴ ساعت دیگر برای رده هفتم تا دوازدهم رقابت کند که برای مثال اگر بتواند رده دوازدهم را با دهم عوض کند و این عنوان را به نام خودش ثبت کند، برای همیشه ماندگار می‌شود.

وی ادامه داد: بهترین عناوینی که در این رشته در المپیک به دست آمده، رده بیست و دوم در بخش مردان و بیست و چهارم در بخش زنان است و حالا ما به سطحی رسیدیم که برای رده های هفتم تا دوازدهم رقابت می‌کنیم که این کار خیلی بزرگی است. حتی سایت‌ها و صفحات مجازی فدراسیون جهانی روئینگ این موضوع را منتشر کردند و به این اتفاق واکنش نشان دادند.

سرمربی تیم ملی روئینگ گفت: نتیجه‌ای که در المپیک توکیو ثبت شد، به این معناست که ما خودمان را از آسیا جدا کرده‌ایم و دیگر رقابت در آسیا ( البته به جز رقابت با کشور چین) انگیزه‌ای برای ما ندارد و به موفقیت بیرون از آسیا فکر می‌کنیم.

## ناظم الشریعه: روز سختی مقابل ازبکستان داشتیم



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: روز سختی مقابل ازبکستان داشتیم اما با برد در این مسابقه توانستیم عیدی خوبی به مردم بدهیم. محمدناظم‌الشریعه پس از پیروزی ایران مقابل ازبکستان در تورنمنت دوستانه و بین‌المللی تایلند با نتیجه ۷ بر ۵ حریف خود را از پیش رو بردارد و این نتیجه‌ی شگفت‌انگیز تیم ازبکستان است که در یکسال گذشته داشته کاملا قابل شاهده است. این تیم در این مدت مقابل ایران، آرژانتین و ونزوئلا دو دیدار دوستانه انجام داده است که حاصل

تفکر بسیار خوب برای این تیم است. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران افزود: تیم ما در این بازی کار را کمی سخت به سرانجام رساند که به دلیل عدم هماهنگی است و صرفا با بازی زیاد می‌توان آن را رفع کرد. روی دو بازگشت توپ، دو گل خوردیم، اما بازیکنانی داریم که می‌توانند با انجام خواسته‌های ما، سریع به بازی بازگردند. خوشبختانه در نیمه نخست شرایط به سود ما بازگشت و در نیمه دوم تقاضای گل را حفظ کردیم، با اینکه می‌دانستیم حریف در پاوربلی قوی است. ناظم‌الشریعه در پایان گفت: روز پرفشاری داشتیم و این پیروزی برای ایران گلزنی‌کنند. از دقایقی دیگر نیز تیم‌های فوتبال ایران گلزنی‌کنند. از دقایقی دیگر نیز تیم‌های فوتبال ایران گلزنی‌کنند. از دقایقی دیگر نیز تیم‌های فوتبال ایران گلزنی‌کنند. از دقایقی دیگر نیز تیم‌های فوتبال ایران گلزنی‌کنند.

تیم ملی فوتبال ایران خود را برای حضور در جام جهانی که شهریورماه در لیوتوانی برگزار می‌شود، آماده می‌کند. ایران در جام جهانی با تیم‌های آرژانتین، آمریکا و صربستان همگروه است.

# جلود: ۲ ستاره ایرانی را از دست دادیم

سوئیس را برای کیانوش رستمی لحاظ کند؟ متأسفانه خیر چون در زمان مقرر، حضورش را اعلام نکردند و فرایند قانونی اعلام اسامی را طی نکرد. کیانوش در حالی به مسابقات سوئیس آمد که در لیست اولیه و حتی لیست نهایی اسمش در نشده بود بنابراین امکان حضورش در مسابقات، طبق قوانین نبود و امتیازاتش محاسبه نشد. اگر حساب می‌شد او الان می‌توانست سهمیه داشته باشد. از نظر من این یک اشتباه و غفلت اداری بوده است. اگر او در تایلند اوت نکرده بود، ۱۰۰درصد سهمیه می‌گرفت. اما در نهایت ما دو ستاره از ایران را از دست دادیم.

**انتخابات فدراسیون جهانی حتما در ماه اکتبر برگزار می‌شود؟** فکر می‌کنم در نوامبر یا دسامبر برگزار شود. چرا که نیاز است اسانسانه را در اواخر آگوست در قطر نهایی کنیم. سپس ۹۰ روز زمان می‌برد تا اسانسانه جدید و کاندیدها را معرفی کنیم و سپس انتخابات را برگزار کنیم. **چه زمانی سیستم کسب سهمیه المپیک پاریس و اوزان جدید را اعلام می‌کنید؟**

بعداز المپیک توکیو باید یک سیستم گزینشی جدید داشته باشیم چرا که سیستم فعلی پیچیده است. از طرفی نیاز است که اوزان جدید داشته باشیم چرا که المپیک بعدی پنج وزن در زنان و پنج وزن در مردان خواهیم داشت بنابراین پس از توکیو به سرعت کار را برای معرفی اوزان جدید و گزینشی جدید شروع می‌کنیم.